[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАПУСТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 23 ноября  2016 года

№88
О предварительном согласовании предоставления земельного участка

Нижегородскому областному потребительскому обществу

На основании заявления Нижегородского областного потребительского общества о предварительном согласовании предоставления  земельного участка и в соответствии со статьей 39.15, подпунктом 9 пункта 2 статьи 39.6 Земельного Кодекса РФ от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ администрация Капустихинского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области  постановляет:

1.Согласовать предоставление в аренду сроком на 49 лет Нижегородскому областному потребительскому обществу (местонахождение: Нижегородская область, г.Нижний Новгород, ул.Маслякова, д.5, государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации юридического лица в ЕГРЮЛ 1045207453488 от 26.04.2004 года, ИНН 5260133146) земельного участка площадью 277 кв.метров, условный номер 52:11:0090001:ЗУ1, находящегося по адресу: Нижегородская область, Воскресенский район, д.Русениха, ул.Весенняя, д.55А, который предстоит образовать в соответствии со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории (утверждена постановлением администрации Капустихинского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области № 57 от 11 июля 2016 года). Категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование и цель предоставления – магазин.

2.Нижегородскому областному потребительскому обществу обеспечить проведение кадастровых работ по образованию земельного участка, указанного в п.1 настоящего постановления.

3.Нижегородское областное потребительское общество имеет право обращаться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка, указанного в п.1 настоящего постановления.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Л.И.Афоньшина